PORTARIA Nº 1724

de 11 de fevereiro de 2016

O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – EXONERAR, a pedido, a partir de 11.02.2016, a servidora TATIANA CRISTINA MOÇO, ocupante do Cargo de Recepcionista, da Carreira de Auxiliar de Serviços Administrativos, Referência CE 2, I, “A”, sob o regime Estatutário, lotado na Divisão Administrativa.

II - Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA

Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal em 11 de fevereiro de 2016. A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS